narrativas dominantes de identidad y pertenencia, valorar la diversidad cultural del país y participar de manera 

más informada en los debates sobre lo que significa ser mexicano en el siglo XXI. 

COSTOS: (Moneda nacional mexicana).  

PÚBLICO EN GENERAL: $ 1,800.00 (Mil ochocientos pesos mexicanos). 

COMUNIDAD UAQ (ESTUDIANTES EN ACTIVO DE LICENCIATURAS O POSGRADOS, DOCENTES Y 

TRABAJADORES UAQ): $ 1,350.00 (Mil trescientos cincuenta pesos mexicanos). 

Nota: Este programa requiere un cupo mínimo para garantizar su apertura. El pago se cubre en una sola emisión, una vez confirmado 

el cupo mínimo que garantiza la apertura del programa se generan y envían los recibos de pago en bancos a las personas inscritas.